
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 368-та вонредна седница одржана на 31.07.2024 година:
· Разгледа и усвои Информација за давање на мислење по доставено Барање за давање на мислење од страна на Државниот инспекторат за техничка инспекција
